
 

 

 
        BR.0051.365.2012 
 

 
Zarządzenie nr 365/12 
Burmistrza Czerska 

z dnia 21 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w Kamionce 15 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. – Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz wniosku 
najemcy lokalu 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Gmina Czersk sprzeda w trybie bezprzetargowym lokal mieszkalny nr 10 w wielorodzinnym budynku 
mieszkalnym, położonym w Kamionce 15, na rzecz najemcy. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


